

Příloha č. 1 k veřejné zakázce Tisk propagačních materiálů

Identifikační údaje uchazeče:

Název: Leonardo spol. s r. o.
Sídlo: V Kapslově 2770, 130 00

Praha 3
Právní forma: spol. s r. o.
IČ: 48266418

Email:
Telefon:

Položka	Rozměr / Formát	Materiál	Barevnost	Varianty	termín dodání	Poznámka	Počet kusů	Frekvence za rok	Cena bez DPH za dílčí zakázku	Cena bez DPH za 12měsíců	Vzorec pro jiné množství
Plakát A1 (inscenace)	A1	170g, nenatíraný papír	4/0	1	24 h	tisk UV barvami, bez lamina	5	5	1 150 Kč	5 750 Kč	
		170g, nenatíraný papír	4/0	1	24 h	tisk UV barvami, bez lamina	10	5	1 500 Kč	7 500 Kč	
		170g, nenatíraný papír	4/0	1	24 h	tisk UV barvami, bez lamina	20	10	2 500 Kč	25 000 Kč	
Plakát (komedie vitrina)	950x1100 mm	170g, nenatíraný papír	4/0	1	24 h	tisk UV barvami, bez lamina	5	8	1 650 Kč	13 200 Kč	
Plakát (komedie vitrina venkovní)	1000x1200 mm	170g, nenatíraný papír	4/0	1	24 h	tisk UV barvami, bez lamina	2	8	1 100 Kč	8 800 Kč	
Programový plakát	A1	170g, nenatíraný papír	4/0	3	24 h	cena pro 3x 3 ks	9	10	1 600 Kč	16 000 Kč	
Programový leták (skládaný)	594x210 mm	100g, nenatíraný ofsetový papír	4/4	1	72 h	5 bigů	2000	5	5 100 Kč	25 500 Kč	x
	705x210 mm	100g, nenatíraný ofsetový papír	4/4	1	72 h	6 bigů	2000	5	8 500 Kč	42 500 Kč	x
Půlroční brožura	A5	170g, nenatíraný ofsetový papír	4/4	1	72	vazba V1, skoby po širší straně, 32 stran	4000	2	40 800 Kč	81 600 Kč	x
Brožura (program) k inscenacím	A5	100g, eco print recycle	4/4	1	72 h	V1, sponky po delší straně, 12 stran	1000	10	8 000 Kč	80 000 Kč	x
	A5	100g, eco print recycle	4/4	1	72 h	V1, sponky po delší straně, 16 stran	1000	3	8 300 Kč	24 900 Kč	x
	A5	100g, eco print recycle	4/4	1	72h	V1, sponky po delší straně, 12 stran	500	5	6 900 Kč	34 500 Kč	x
Leták DL	DL	170g, nenatíraný ofsetový papír	4/4	1	24 h		2000	25	4 500 Kč	112 500 Kč	
Leták skládaný (DL)	2xDL	170g, nenatíraný ofsetový papír	4/4	1	48 h	skládaný - 1 big svisle	1000	4	5 000 Kč	20 000 Kč	x
Leták skládaný (DL)	3xDL	170g, nenatíraný ofsetový papír	4/4	1	72 h	skládaný - 2 bigy svisle	1000	4	4 800 Kč	19 200 Kč	x
CLV plakáty	118,5x175 cm	150g abribus	4/0	1	48 h	tisk UV nebo solvent	15	6	4 300 Kč	25 800 Kč	x
	118,5x175 cm	150g abribus	4/0	1	48 h	tisk UV nebo solvent	30	4	7 600 Kč	30 400 Kč	x
Dárkový poukaz, certifikát	DL	250g, nenatíraný ofsetový papír	4/4	1	48 h		500	2	2 100 Kč	4 200 Kč	
Kartičky, Předplatné	55x87 mm	300g, nenatíraný ofsetový papír	4/1	1	48 h		500	1	1 500 Kč	1 500 Kč	
Kartičky	A7	300g, křída mat	4/4	1	48 h		1000	1	1 900 Kč	1 900 Kč	
Vizitky	85x55 mm	350g, křída mat	4/4	1	48 h		200	5	1 100 Kč	5 500 Kč	
Záložky	50x210 mm	250g, křída mat	4/4	1	48 h		2000	2	4 000 Kč	8 000 Kč	
banner (vitrína samsa)	140x47cm	baner	4/0	1	72 h	očka do rohů	1	1	1 000 Kč	1 000 Kč	
nespecifikováno								1	200 000 Kč	200 000 Kč	
Cena celkem bez DPH										795 250,00 Kč	
Cena celkem s DPH										962 252,50 Kč	